q donatus nob qd loqm nulli q dicebant. Nonne ardens erat i nob cor  
nrin cū nob apit scripturas i uia. qm i cupiens a lege moysi usq ad  
phis legit eis omnia & reuelat q de ipso scriptas. Miram figura sermo  
nus ostendit i his que scriptas cū dicit n erat sermo ex omib. q manda  
uit moyses q n legerat ihs i aurib. tota ecte ist. & p molegisse i aurib.  
uideam q d dicit. Vereor ne forte aliq auditor sermonis offendat.  
sed tm dicit due qd scriptū docem. qd sermo hic arguit nos qd n omi q  
audim lege de ceta sum filioz ist. Auditor excludit q salute. Adtendi  
te q diligēti uerb scripte dicit ab. Nōraullū ubū ex omib. q mandauit  
moyses qd n legerat ihs i aurib. tota ecte filioz ist. & addidit. sicut muli  
erib. sicutantib. & p seclis. Nou dicit n ihs ee alias aures p istas carna  
les qd ad audientia ubor suor & audientia legis regit. Un sicut euglio  
p q de singul q oportebat docuit. ad dicit & dicit. Qd hē aures uidiendi  
audiat. Qd utiq. sicut aurib. dixit & carnalib. supfluū uideret.

**N**emo enim hīs aures ad ubi ei audiendae uenerat. sed qm sciebat i aurib.  
i tioris hois id i intellectu cordis recipi debe q gestas. qanihil pdest au  
dire sermonē sū retineat & seruet i corde. Idcirco aures ab audito  
rib. exposcebat. Nō sicut ut cū scripte i ecte legunt t cū sermo ex  
planacionis pfort ad ptm scripte auctoritate sequentes cū dicitm. uide  
re nelegant qd abitu uerbaleq sed q p uim n legant. qd ihs illis  
legit lege q aurib. habuerit audiendi. Sed & qd ad uix. ad ecta d sicut  
mulieres sicutantes & p seclis. Sicut de sepat i tellegam mulieres.  
sicutantes & p seclis. sicutos uelut seqllā qn dā ee sentiam ecte. qm i do  
mo mag n sicutant uasa aurea & argēta. sed & lignea & fictilia.

**D**icitm uiris qd de fortib. forte traditū cibū. illis uidelicet de qb. xpi dicit.  
**P**fecto aut ē cib. solidus ex qb. ipse sibi pparat ecta n hnt macula  
aut ruga aut aliqd hor. Eos ū qd i mulier ut sicutant ut p seclis apella  
tione sicut. i tellegam illos ee. qd adhuc lacte i digerit. aut sicut uelut i

firmi ut mulieres oleribus uescant. Si uero similes tibi accipiat etiam uirque  
 de intellegunt illi qui omnibus perfecti stare non armati aduersus  
 diaboli mulieres uero illi qui dum exsemetipsum quod uulnus gerit sedumitan  
 do meliores sunt ex parte secundo ex quibus accipit habere dominus. Capient  
 mulieris uir. Infantes uero et quoniam fide suscepta lacte euglico nutri  
 unt. Pselyci caricumem uidebit ut huiusmodi sociari fidelibus stu  
 dent. De quibus singulis similia etiam iohannes tunc in septuaginta scriptis. Et  
 singulis quibusque etiam pro parte quae gesta decernit. Uerum tamen ihesus uobis recitan  
 te lege et reuelante cordibus nostris in intellegentia spiritus. neque pselyci ita  
 te cum emaneant sed festinate ad percipiendum dicitur. ut uos in acta  
 filiorum ut adnumeremini. Et uos infantes nolite pueri effici sensibus  
 sed malicia paruuli estote. sensibus uero perfecti estote. sic et apertus ad ebreos  
 dicit. Relinquentes proinde accipit christi sermonem ad perfectionem feram. Sed uo  
 quod sub mulieris appellatione infirmi et remissi a claudius dicitur comone  
 mini ut remissas manus et dissoluta genua erigatis. idneque legentem  
 et desiderat animos suscitatis. Quirile est uicaria in exploranda proceptis le  
 galibus et euglicis adsumatis. atque ad uirorum fortium perfectionem celeriter  
 spectis. Non enim noua scripta diuina sed sexum separationem uirorum ac  
 mulierum facere. Et enim sexus apud dominum nulla discretio est. sed parum diu  
 sitate ut uir ut mulierem designat. Quante ex mulieris sexu apud dominum  
 in uiris fortibus numerantur. et quoniam ex uiris in remissas et claudius dicit mulierem  
 deputant. Aut non tamen uidetur ut mulieres estimantur ille uir quod dicit non pos  
 sum obseruare quod scriptas uendere quod habeo et dare pauperibus. et non possum pau  
 perem maxilla probere alteram. non possum maledicti benedicere. non possum  
 blasphemare de pro curia. non possum persecutionem pati et sustinere. non possum  
 et cetera similia quae mandant. Quod dicit implere non possum. quod aliquid uidetur  
 quod in mulieres quod nihil uirile possit esse non audet. Sed uideam quod per  
 scriptum est. Et audierunt in quibus omnibus reges anonytorum. et quoniam iordanem. et  
 imortans. et quod capis. et quod super oramaris magis. et quod gerant in antelibano.  
 et cetera. et chanaan. et serezer. et uei. et quod gesei. et uebuser. et cetera uenerunt  
 in unum ut expugnarent iherosolimam. Simul historiarum gestarum manife  
 stae nec explanatione indigent quod eundem explorant. Ex his tamen quae ge  
 stas uisibilibus in ihesu saluatoris. bella acriter phos quae gegerat et  
 plenam. quae sua in ipso huiusmodi cernam explorata. Conuenienter enim re